事 務 連 絡

令和４年 ８月３１日

中学校２・３年生保護者各位

沖縄県立開邦中学校

校長 大濵 裕司

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度 修学旅行説明会の延期について

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校教育活動へご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

みだしのことについて、令和４年９月３日（土）に予定していた修学旅行説明会は、台

風１１号の接近のため９月１０日（土）１５：３０～１６：３０本校体育館に延期します。

現在、保護者アンケートを行い、実施方法についても検討を進めている段階です。

つきまては、保護者のご理解をお願いします。

【この件の担当者】

沖縄県立開邦中学校

教頭 津波 匠

TEL :098-889-1715
FAX:098-889-1709